Rittal - Das System.

Schneller - besser - iiberall.

SV 9673.089
Funktionsraum-Seitenwandmodul

Stand: 01.08.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)

>> SCHALTSCHRANKE >> STRUHUERTEII.IIIE>> KLIMATISIERUNG >> I'I'-IIFMSTH.IKTUII>>SDFI’WE&SEIWIGE>>

FRIEDHELM L OH GROUP


https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de
https://www.rittal.com/at-de

SV 9673.089 - Funktionsraum-Seitenwandmodul fir

Kabelanschlussraum

Zur Montage eines Maxi-PLS Kabelanschluss-Schienensystems.

Eigenschaften

Artikel-Nr.
Produktbeschreibung
Material

Oberflache
Lieferumfang

Passend fir
Sammelschienensystem

Abmessung
Passend fir
Verpackungseinheit
Nettogewicht
Bruttogewicht
Zolltarifnummer
EAN

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

SV 9673.089

Zur Montage eines Maxi-PLS Kabelanschluss-Schienensystems.

Stahlblech, 2 mm

Verzinkt

Inkl. Befestigungsmaterial

Maxi-PLS 1600
Maxi-PLS 2000
Maxi-PLS 3200

Hohe: 450 mm
Tiefe: =800 mm
2 Stiick

11.4

12

73269098
4028177575875
EC002525

27400613



