Rittal - Das System.

Schneller – besser – überall.





SV 9673.089 Funktionsraum-Seitenwandmodul

Stand: 17.11.2025 (Quelle: rittal.com/at-de)



SV 9673.089 - Funktionsraum-Seitenwandmodul für Kabelanschlussraum

Zur Montage eines Maxi-PLS Kabelanschluss-Schienensystems.



Eigenschaften

Artikel-Nr.	SV 9673.089
Produktbeschreibung	Zur Montage eines Maxi-PLS Kabelanschluss-Schienensystems.
Material	Stahlblech, 2 mm
Oberfläche	Verzinkt
Lieferumfang	Inkl. Befestigungsmaterial
Passend für	Maxi-PLS 1600
Sammelschienensystem	Maxi-PLS 2000
	Maxi-PLS 3200
Abmessung	Höhe: 450 mm
Passend für	Tiefe: = 800 mm
Verpackungseinheit	2 Stück
Nettogewicht	11.4
Bruttogewicht	12
Zolltarifnummer	73269098
EAN	4028177575875
ETIM 9	EC002525
ECLASS 8.0	27400613

© Rittal 2025